
Uchwała Nr 43/2022 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  17 października 2022 r.  

w sprawie opinii dotyczącej powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 55. ust. 1. pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia                    

27 czerwca 2019 r. z późn. zm. oraz w związku z § 18. ust. 2. Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora UKSW z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje powołanie Wydziałowej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW zwanej dalej 

Komisją  

 

2. Skład Komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący  

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 

             dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 43/2022 Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW 

 z dnia 17 października 2022 r. 

 

Wydziałowa Komisja ds. Jakości Kształcenia 

NAUCZYCIELE AKADEMICCY 

Bezpieczeństwo wewnętrzne - ks. prof. dr hab. Janusz  Węgrzecki - przewodniczący 

Europeistyka – prof. ucz. dr hab. Sławomir Sowiński 

Politologia – prof. dr hab. Zbigniew Stawrowski 

Zarządzanie publiczne - dr Piotr Zakrzewski 

Ekonomia – dr Piotr Komorowski 

Ekonomia menedżerska – dr Anna Dziurny 

Socjologia – prof. ucz. dr hab. Marek Butrym 

Praca socjalna - prof. ucz. dr hab. Agnieszka Zduniak 

STUDENCI 

Michał Nowakowski - student 

Filip Gnatkowski - student 

 

 


